PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0009-2024

AVISO DE ITENS FRACASSADOS

O Município de Itabuna BA, através da Prefeitura Municipal de Itabuna, por meio da
Pregoeira Designada, torna público aos interessados que a licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009-2024, do tipo menor preço por item, tendo por objeto
a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARO DA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITABUNA-BA, foi declarada
FRACASSADA nos itens 05, 11, 12, 14, 15, 16 e 17, por não possuir licitantes
habilitados. Itabuna-BA, 07 de junho de 2024. Allana Francine Rocha de Santana.
Pregoeira designada. Portaria nº 10.338-2023.